RG:9.697.453-1, servidora ocupante do cargo de provimento em

comissão de Assessor de Gabinete Legislativo da 1a Secretaria, desta

Casa de Leis, venho comunicar o Departamento de Pessoal da Câmara

Municipal de Apucarana, que autorizo o desconto em minha Folha de

Pagamento o valor de R$1.300,OO (um mil, e trezentos reais) de meus

vencimentos na folha do mês de dezembro (rescisão) do corrente ano, e

autorizo o Departamento Financeiro a creditar o mesmo valor para a Sra.

MARIA APARECIDA BOVO.

Apucarana, em 1

ILVA CARVALHO

http://www.apucarana.pr.leg.br

21/1212016 InteRnet::::Ban.king __ CAIXA